
OBJEDNÁVKA

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 611 43

ICO: 70994234 DIC: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

C. j. 25974/2023-SZ-OR BNO-NPI

Smlouva: E639-S-4211/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Číslo: 23_639330448 S
Zpracoval: Tel. číslo: 

Email:

Dodavatel: Notifikace: 30.10.2023 09:53
Traťová strojní společnost, a.s. 
Musílkova 257/48 
150 00 Praha 
IČO: 04946685 DIČ: CZ04946685

Termín dodání:
Do 30.6.2024

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 5 158 791,00

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel

Způsob platby:
Převodem

Povaha nákupu:

s n u
provoz investice FKSP

Účetní okruh:

u u XH
MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn.

1

Kontakt: XXX

Oprava geometrických patametrů koleje v obvodu ST Jihlava 1,000 5 158 791,00

Přílohy: 1
Záruční doba: Dle smlouvy
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Brno , dne: 30.10.2023 

(razítko, podpis)

Objednatel:
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA

Praha, Akceptováno dne: 03.11.2023 

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Peter Šuška 

Dodavatel:

Strana: 1/2



Přijatá cena Díla: 5 158 791,00
Požadovaný den zahájení prací na Díle: Dva dny po zvěřejnění v registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla: Do 30.6.2024
Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné)

Výluky dle měsíčního a ročního plánu výluk

Místo realizace Díla (Staveniště) TÚ Dobronín-Jihlava, TÚ Dobronín -Šlapanov, ŽST Vlkaneč, ŽST Leština, ŽST Havl. 
Brod, ŽST Tišnov, TÚ Leština Vlkaneč, TÚ Světlá-Leština, TÚ Okrouhlice-Světlá, TÚ 
Nedvědice-Tišnov, ,

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla

Zaslat elektronicky

Další údaje: Záruční doba je stanovená příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v platném 
znění.

Přílohy: Položkový rozpočet

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: č. Objednavatele E639-S-4211/2022 č. zhotovitele 1/011/22

Stavba: Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava

Místo: Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

klady z rozpočtů 5 158 791,00 5 158 791,00

01.1 Oprava GPK 3 966 000,00 3 966 000,00

01.2 Vyvolané práce 5 500,00 5 500,00

01.3 Manipulace a přepravy 1 077 891,00 1 077 891,00

01.4 Geodetické měření 95 000,00 95 000,00

02.1 VRN 14 400,00 14 400,00

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava
Objekt:

01.1 - Oprava GPK
Místo: Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady sou p isu  celkem 3 966 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 966 000,00

D 5 Komunikace pozemní 3 966 000,00

* M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bt ř 3 150,000 400,00 1 260 000,00
PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bl

2 K 5905095010

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože 
otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle 
vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplněni a dodávku kameniva.

m 0,000 55,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplněni a dodávku kameniva.

3 K 5905095020

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože 
zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle 
vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplněni a dodávku kameniva.

m 0,000 50,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

4 K 5905095030

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce 
lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle 
vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplněni a dodávku kameniva.

m 0,000 55,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

5 K 5905095040

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce 
lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek 
ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na doplněni a dodávku kameniva.

m 0,000 50,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

6 K 5905100010

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože 
otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně 
strojně pluhem, u výhybek ruční dokončeni úpravy. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodá

km 0,000 10 000,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončeni úpravy. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

7 K 5905100020

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože 
zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně 
strojně pluhem, u výhybek ruční dokončeni úpravy. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dod

km 0,000 11 000,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

8 K 5905100030
Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce 
lože otevřené

m 0,000 60,00 0,00

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

9 K 5905100040
Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce 
lože zapuštěné m 0,000 65,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplněni a dodávku kameniva.

10 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniv

m3 2 100,000 265,00 556 500,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 
vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

11 K 5905105040

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kamen

m3 100,000 270,00 27 000,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na doplněni kameniva ojediněle ručně 
vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

12 K 5905110010

Sníženi KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod 
patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

km 0,000 40 000,00 0,00

PP
Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V  cenách jsou 
započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

13 K 5905110020

Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod 
patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 0,000 50,00 0,00

PP
Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

14 K 5905115010

Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém 
poloměru. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu nadvýšení KL ručně. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení 
nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva.

m 0,000 15,00 0,00

PP

Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu nadvýšení 
KL ručně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení 
nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva.

15 K 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 0,000 250,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

16 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 0,000 255,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

17 K 5909010050
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných ocelových tvaru 
Y

kus 0,000 260,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných ocelových tvaru Y. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava sníženi pod patou kolejnice.

18 K 5909010110

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 
délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstraněni kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava sníže

kus 0,000 250,00 0,00

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Ojedinělé ruční podbíří pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 

PP oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

19 K 5909010120

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 
délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprav

kus 0,000 255,00 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 

PP oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
koleiníce.

20 K 5909010130

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 
délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava sní

kus 0,000 260,00 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 

PP oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

21 K 5909010210

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
válcovaných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ručni podbití, úprava profilu KL a případná

kus 0,000 250,00 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných 
délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití 

PP pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení pod patou kolejnice.

22 K 5909010220

Ojedinělé ručni podbití pražců výhybkových ocelových 
válcovaných délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstraněni 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a př

kus 0,000 255,00 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných 
délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení pod patou koleiníce.

23 K 5909010230

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
válcovaných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně 
v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případn

kus 0,000 260,00 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných 
délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení pod patou kolejnice.

24 K 5909010310

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
tv. Y délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstraněni kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná 
úprava

kus 0,000 250,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových tv. Y délky do 3 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

25 K 5909010320

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
tv. Y délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstraněni kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná

kus 0,000 255,00 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových tv. Y délky přes 3 
do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití 

PP pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení pod patou kolejnice.

26 K 5909010330

Ojedinělé ručni podbití pražců výhybkových ocelových 
tv. Y délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbiti pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstraněni kameniva, 
zdvih, ruční podbiti, úprava profilu KL a případná úpra

kus 0,000 260,00 0,00

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových tv. Y délky přes 4 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

27 K 5909010410

ujeaineie rucm poaoiti pražců vynyoKovycn 
betonových délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná

kus 0,000 250,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
koleínice.

28 K 5909010420

ujeaineie rucm poaoiti pražců vynyoKovycn 
betonových délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a
n ř í n a H n á  n n r a

kus 0,000 255,00 0,00

PP

Ojediněíé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 
4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

29 K 5909010430

ujeaineie rucm poaoni pražců vynyoKovycn 
betonových délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně 
v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná
r i n r a u a  c n

kus 0,000 260,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky pres 4 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

30 K 5909015510 Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců kus 0,000 30,00 0,00
PP Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců

31 K 5909025010

Odstranění lokálních závad koleje pražce dřevěné 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou 
ko

km 0,000 55 000,00 0,00

PP

Odstranění lokálních závad koleje pražce dřevěné nebo ocelové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních 
závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění 
a dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

32 K 5909025020

Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

km 0,000 55 000,00 0,00

PP

Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím 
ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL ood patou koleinice.

33 K 5909025030

Odstranění lokálních závad koleje pražce ocelové tv. Y. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice

km 0,000 55 000,00 0,00

PP

Odstranění lokálních závad koleje pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím 
ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou koleinice.

34 K 5909030010 Následná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové

km 0,000 71 000,00 0,00

PP

Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
dřevěné nebo ocelové. Poznámka: . V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s 
přesným zaměřením její prostorové polohy po konsolidaci KL, úpravu KL 
pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku 
kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

35 K 5909030020
Následná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové

km 0,000 71 000,00 0,00

Strana 6 z 10



Následná úprava GPK koíeje směrové a výškové uspořádání pražce 
betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 

pp zaměřením její prostorové polohy po konsolidaci KL, úpravu KL pluhem
a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplněni a dodávku
kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.________________ _____ ______ ______________ ____________

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 5909030030
Následná úprava GPK koleje směrové a výškové

km 0,000 71 000,00 0,00
uspořádání pražce ocelové tv. Y
Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy po konsolidaci KL, úpravu KL pluhem 
a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku 
kameniva a snížení KL ood patou kolejnice.__________________ _____

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách

37 K 5909031010 jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro 
úpravu směrového a výškového uspořádání ASP 
metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mez

km 1,500 77 000,00 115 500,00

Oprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání 

PP ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou

38 K 5909031020
započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 
mezních stavebn

km 15,000 77 000,00 1 155 000,00

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní línky 
pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

PP zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

39 5909031030

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce ocelové tvaru Y. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšováni chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 
mezních

km 0,000 77 000,00

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce ocelové 
tvaru Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení 
strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádáni ASP 

PP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka:

40 K 5909032010
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádáni strojní linkou ASP 
s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu 
KL pluhem a mě

km 0,000 79 000,00 0,00

Přesná’úpráva GPK koleje směrové á výškové uspořádán] pražce
dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s 
přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření 
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL

41 K 5909032020

pod patou kolejnice.______ ________ _____ ____________________
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezních

km 8,000 79 000,00 632 000,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 

pp zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
kolejnice.

42 K 5909032030

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového 
a výškového uspořádáni strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měřeni me

km 0,000 79 000,00 0,00

PP

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
koieinice.

43 K 5909035010

uastranem lOKaimcn zavaa vynyoKy pražce arevene 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou 
u

m 0,000 290,00 0,00

Odstranění lokálních závad výhybky pražce dřevěné nebo ocelové, 
pp Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních 

závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění 
a dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

44 K 5909035020

Odstraněni lokálních závad výhybky pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstraněni lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

m 0,000 290,00 0,00

Odstranění lokálních závad výhybky pražce betonové. Poznámka: 1. V 
pp cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím 

ASP, 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

45 K 5909035030

Odstranění lokálních závad výhybky pražce ocelové tv. 
Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstraněni lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a sníženi KL pod patou kolejnic

m 0,000 290,00 0,00

Odstranění lokálních závad výhybky pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. 
pp V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad

podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

46 K 5909041010

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání 
pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro 
úpravu směrového a výškového uspořádáni ASP 
metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měřeni me

m 1 000,000 200,00 200 000,00

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání 

PP ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádáni 
pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou

47 K 5909041020
započteny náklady na nasazeni strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádáni ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měřeni 
mezních staveb

m 100,000 200,00 20 000,00

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky 
pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

PP zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 5909041030

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání 
pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nasazeni strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 
mezních s

m 0,000 200,00 0,00

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tv. 
Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní 
línky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

PP zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

49 K 5909042010

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové 
uspořádáni pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP 
s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu 
KL pluhem a m

m 0,000 200,00 0,00

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce 
dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s 

pp přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření 
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
Dod oatou kolejnice.

50 K 5909042020

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezníc

m 0,000 200,00 0,00

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce 
betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 

pp zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
koleiníce.

51 K 5909042030

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové 
uspořádání pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového 
a výškového uspořádáni strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření m

m 0,000 200,00 0,00

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce 
ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 

pp zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
koleiníce.

52 K 5909045020
Hutnění kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální 
hutněni mezipražcových prostorů a za hlavami pražců.

km 0,000 23 000,00 0,00

Hutnění kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou 
PP započteny náklady na kontinuální hutnění mezipražcových prostorů a za 

hlavami pražců.

53 K 5909050010
Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo 
čistého km 0,000 31 000,00 0,00
Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého, 

pp Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizací v režimu s 
řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných 
výstupů.

54 K 5909050020

Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem 
včetně měřeni a předání tištěných výstupů.

km 0,000 31 000,00 0,00

PP
Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na stabilizací v režimu s řízeným (konstantním) 
poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

55 | K 5909050030
Stabilizace kolejového lože výhybky nově zřízeného 
nebo čistého m 0,000 200,00 0,00

PP

Stabilizace kolejového lože výhybky nově zřízeného nebo čistého. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s 
řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných
výstupů.

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K 5909050040

Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem 
včetně měřeni a předání tištěných výstupů.

m 0,000 200,00 0,00

Stabilizace kolejového íože výhybky stávajícího. Poznámka: 1. V cenách 
PP jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním)

poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

Strana 10 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava
Objekt:

01.2 - Vyvolané práce
Místo: Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady sou p isu  celkem 5 500,00

D H S V Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5911527010

Demontáž čelísťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naloženi na dopravní prostředek.

kus 0,000 5 512,50 0,00

PP
Demontáž čelísťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového 
pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

2 K 5911527020

Demontáž čelísťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

kus 0,000 5 512,50 0,00

PP
Demontáž čelísťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového 
pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

3 K 5911527030

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

kus 0,000 5 512,50 0,00

PP
Demontáž čelísťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového 
pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

4 K 5911569010

Demontáž čelísťového závěru výhybky křižovatkové 
celé soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 0,000 9 575,00 0,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy 
UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

5 K 5911569020

Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
celé soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 0,000 9 575,00 0,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy R65. 
Poznámka: 1. V  cenách jsou započteny náklady na demontáž a naloženi 
na dopravní prostředek.

6 K 5911569030

Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
celé soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 0,000 9 575,00 0,00

PP
Demontáž čelísťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení 
na dopravní prostředek.

7 K 5911529010

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž, 
přezkoušeni chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetřeni kluzných částí závěru mazivem. 2. 
V cenách nejsou o

kus 0,000 12 225,00 0,00

PP

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a 
ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
nákladv na dodávku materiálu.

8 K 5911529020

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž, 
přezkoušení chodu výhybky, provedeni západkové 
zkoušky a ošetření kluzných části závěru mazivem. 2. 
V cenách nejsou obs

kus 0,000 12 225,00 0,00

Montáž čelísťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na

PP montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a
ošetření kluzných části závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 5911529030

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetřeni kluzných částí závěru mazivem. 2. 
V cenách nejsou obs

kus 0,000 12 225,00 0,00

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a 
ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

10 K 5911571010

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž, přezkoušeni chodu 
výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření 
kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na

kus 0,000 23 625,00 0,00

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy UIC60. 
Poznámka: t . V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení 

PP chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

11 K 5911571020

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž, přezkoušeni chodu výhybky, 
provedeni západkové zkoušky a ošetření kluzných 
části závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na do

kus 0,000 23 625,00

.....

0,00

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení 

PP chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

12 K 5911571030

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, 
provedeni západkové zkoušky a ošetřeni kluzných 
částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na do

kus 0,000 23 625,00 0,00

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení 

PP chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

13 K 5911531010

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nastaveni 
podzávorování, vymezeni zdvihu, vůle háku, oprava 
polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky,

kus 0,000 9 503,00 0,00

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy 
svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení 
západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V

14 K 5911531020
cenách jsou započteny náklady na nastaveni 
podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava 
polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky, p

kus 0,000 9 503,00 0,00

Seřízení čelisfového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy
svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení 
západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

Seřízeni čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V

15 K 5911531030 cenách jsou započteny náklady na nastaveni 
podzávorování, vymezeni zdvihu, vůle háku, oprava 
polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušeni chodu 
výhybky, p

kus 0,000 9 503,00 0,00

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy
svěrací čelisti, vůlí třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení 
západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 5911573010

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nastavení podzávorování, 
vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací 
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, 
provedení západkov

kus 0,000 9 503,00 0,00

Seřízení četísťového závěru výhybky křižovatkové soustavy UIC60. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení 

PP podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

17 K 5911573020

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, 
vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové

kus 0,000 9 503,00 0,00

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení 

PP podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkouškv a ošetření kluzných částí vvhvbkv mazivem.

18 K 5911573030

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, 
vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové

kus 0,000 9 503,00 0,00

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení 

PP podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkouškv a ošetření kluzných částí výhvbkv mazivem.

19 K 5912075020

Demontáž magnetických bodů pro měřící vůz (MV). 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
demontáž magnetických bodů včetně manipulace s 
kameniva.

kus 0,000 276,00 0,00

Demontáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). Poznámka: 1. V 
PP cenách jsou započteny náklady demontáž magnetických bodů včetně 

manipulace s kameniva.

20 K 5912080020

Montáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
montáž magnetických bodů včetně manipulace s 
kamenivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 0,000 412,00 0,00

Montáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). Poznámka: 1. V 
pp cenách jsou započteny náklady montáž magnetických bodů včetně 

manipulace s kamenivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

21 K 5913035010

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

m 0,000 700,00 0,00

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji 
pp část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

22 K 5913035110

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

m2 0,000 450,00 0,00

PP

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené ve 
výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na 
dopravní prostředek.

23 K 5913035210

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž konstrukce, naloženi na dopravní 
prostředek.

m 0,000 1 200,00 0,00

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji 
pp část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

24 K 5913035310

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž konstrukce, naloženi na dopravní 
prostředek.

m2 0,000 1 300,00 0,00

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené ve výhybce 
pp část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní
prostředek.

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 5913070010

Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější 
a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a 
naložení na dopravní prostředek.

m 0,000 600,00 0,00

PP
Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez 
závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.

26 K 5913040010

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m 0,000 1 200,00 0,00

PP

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část 
vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
nákladv na dodávku materiálu.

27 K 5913040110

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m2 0,000 950,00 0,00

PP

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené ve výhybce 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
nákladv na dodávku materiálu.

28 K 5913040210

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m 0,000 2 800,00 0,00

PP

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část 
vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
nákladv na dodávku materiálu.

29 K 5913040310

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m2 0,000 2 900,00 0,00

PP

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené ve výhybce 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V  cenách nejsou obsaženy 
nákladv na dodávku materiálu.

30 K 5913075010

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a 
vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

m 0,000 1 300,00 0,00

PP

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez 
závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž konstrukce. 2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

D O S T O sta tn í 5 500,00

31 K 7497351560
Montáž přímého ukolejněni na elektrizovaných tratích 
nebo v kolejových obvodech

kus 10,000 320,00 3 200,00

PP
Montáž přímého ukolejněni na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech

32 K 7497371630

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení 
nebo ukolejněni na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení 
se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 10,000 230,00 2 300,00

PP
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejněni 
na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž 
stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

33 K 7592005070
Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 - 
uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 
přezkoušení

kus 0,000 4 515,00 0,00

PP
Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění 
na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení

34 K 7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 0,000 1 310,00 0,00

PP Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1

35 K

PP

7592005120
Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění 
na určené místo, seřízení, přezkoušení
Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené 
místo, seřízení, přezkoušení

kus 0,000 2 800,00 0,00

36 K 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 0,000 1 700,00 0,00

37
PP

K 7592005160
Demontáž informačního bodu MIB 6

Montáž balízy na pražec pomoci pásky kus 0,000 2 820,00 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Montáž balízy na pražec pomocí pásky

38 K 7592007160 Demontáž balízy upevněné na pražec pomoci pásky kus 0,000 648,00 0,00
PP Demontáž balízy upevněné na pražec pomocí pásky

39 K 7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 0,000 844,00 0,00
PP Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok

40 K
.....

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 0,000 171,00 0,00
PP Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok

41 K 7594105010

Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho 
stykového transformátoru - včetně odpojení a 
připevněni lanového propojení na pražce nebo 
montážní trámky

kus 0,000 682,00 0,00

PP
Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového 
transformátoru - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na 
pražce nebo montážní trámky

42 K 7594105012
Odpojeni a zpětné připojení lan ke stojánku KSL - 
včetně odpojení a připevnění lanového propojeni na 
pražce nebo montážní trámky

kus 0,000 727,00 0,00

PP Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSL - včetně odpojení a 
připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky

43 K 7594105014
Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSLP - 
včetně odpojení a připevnění lanového propojení na 
pražce nebo montážní trámky

kus 0,000 701,00 0,00

pp Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSLP - včetně odpojení a 
připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky

44 K 7596205010 Montáž indikátoru horkoběžnosti kus 0,000 8 912,00 0,00
PP Montáž indikátoru horkoběžnosti

45 K 7596205020 Montáž snímače horkých kol kus 0,000 8 912,00 0,00
PP Montáž snímače horkých kol

46 K 7596205030 Montáž vyhodnocovací části kus 0,000 9 869,00 0,00
PP Montáž vyhodnocovací části

47 K 7596205040 Montáž Indikátoru plochých kol kus 0,000 25 585,00 0,00
pp Montáž indikátoru plochých kol

48 K 7596205050 Montáž kolejnicového doteku COK/HS kus 0,000 2 827,00

8
 

í Oi___

PP Montáž kolejnicového doteku COK/HS

49 K 7596207010 Demontáž indikátoru horkoběžnosti kus 0,000 4 461,00 0,00
PP Demontáž indikátoru horkoběžnosti

50 K 7596207020 Demontáž snímače horkých kol kus 0,000 4 461,00 0,00
PP Demontáž snímače horkých kol

51 K 7596207030 Demontáž vyhodnocovací části kus 0,000 4 934,00 0,00
PP Demontáž vyhodnocovací části

52 K 7596207040 Demontáž Indikátoru plochých kol kus 0,000 12 793,00 0,00
PP Demontáž indikátoru plochých kol

53 K 7596207050 Demontáž kolejnicového doteku COK/HS kus 0,000 1 419,00 0,00
PP Demontáž kolejnicového doteku COK/HS

Strana 7 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava
Objekt:

01.3 - Manipulace a přepravy
Místo: Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu  celkem 1 077 891,00

D O S T O sta tn í 1 077 891,00

1 K 9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 100,000 105,00 10 500,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosností přes 3,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

2 K 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizaci o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 200,000 150,00 30 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použiti dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

3 K 9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km

t 1 900,000 250,00 475 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosností přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

4 K 9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km

750,000 280,00 210 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 sypanin 
(kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

5 K 9902100500

600Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km

t 100,000 470,00 47 000,00

Doprava obousměrná {např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. 

pp Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob

6 K 9902100600
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km

t 100,000 550,00 55 000,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km Poznámka: 1.

PP Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozídiy.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složeni, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

7 K 9902100700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km

t 0,000 650,00 0,00

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosností přes 3,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km Poznámka: 1.

PP Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

8 K 9902100800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km

t 0,000 850,00 0,00

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizaci o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km Poznámka: 1.

PP Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

9 K 9902100900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 km

t 0,000 900,00 0,00

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosností přes 3 ,51 sypanin 
(kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 200 km Poznámka: 1.

PP Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

10 K 9902101000

Doprava obousměrná (např. dodávek zvláštních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 250 km

t 0,000 1 000,00 0,00

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 250 km Poznámka: 1.

PP Ceny jsou určeny pro dopravu silničními í kolejovými vozidly.2. V  cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

11 K 9902101100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 300 km

t 0,000 1 400,00 0,00

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosností přes 3,51 sypanin 
(kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 300 km Poznámka: 1.

PP Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V  cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

12 K 9902109100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý 
další 1 km

t 0,000 16,30 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 
km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

13 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici I po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravn

kus 4,000 15 000,00 60 000,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V 
ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

14 K 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního pros

kus 4,000 28 000,00 112 000,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů 
na místo prováděných prací po silnicí i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou 
jednotkou ie kus přepravovaného stroje.

15 K 9903200300

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 tdo 300 km . Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici í po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny í náklady na zpáteční cestu dopravního pros

kus 2,000 39 000,00 78 000,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t do 300 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů

PP na místo prováděných prací po silnící i po kolejích.2. V ceně jsou
započteny í náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou
jednotkou je kus přepravovaného stroje.

16 9903209100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotností přes 121 příplatek za každý další 1 km . 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnící i po 
kolejích.2. V ceně jsou započteny í náklady na zpáteční

391,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t příplatek za každý další 1 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

PP dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po
kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

Strana 5 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava
Objekt:

01.4 - Geodetické měření
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21.02.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady sou p isu  celkem 9 5  000,00

d VR N  V e d le jš í rozpočtové nák lady 95 000,00

1 K 022111001

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 
úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V 
cenách jsou započteny náklady na geodetickou 
kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického 
pokyn

km 0,000 9 000,00 0,00

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na 
geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 

PP koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření 
PPKU vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy 
zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). 
PPK=orostorová ooloha koleje

2 K 022111011

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 
úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V 
cenách jsou započteny náklady na geodetickou 
kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického 
pokynu

km 10,000 9 500,00 95 000,00

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na 
geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 

PP koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření 
PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy 
zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). 
PPK=orostorová Doloha koleie

3 K 023111011

KrojeKtove prače i ecnmcKy projeta zajištěni kkiv Dez 
optimalizace nivelety/osy koleje trať jednokolejná 
zajištěni PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na 
polohové zaměřeni, nivelaci, ověřeni párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění
PPK

km 0,000 8 000,00 0,00

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 
nivelety/osy koleje trať jednokolejná zajištění PPK - V cenách jsou 

pp obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 
zajišťovacích značek, zpracováni projektu zajištění PPK, zpracování 
projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl lil a štítky. PPK=prostorová 
poloha koleie

4 K 023112011

nrojeKtove prače i ecnmcKy projeKt zajištěni kki\  oez 
optimalizace nivelety/osy koleje trať dvoukolejná 
zajištěni PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na 
polohové zaměřeni, nivelaci, ověřeni párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění 
PPK

km 0,000 16 000,00 0,00

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 
nivelety/osy koleje trať dvoukolejná zajištění PPK - V cenách jsou 

pp obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování 
projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová 
poloha koleie

5 K 023113001

Projektové práce Technický projekt zajištěni PPK s 
optimalizaci nivelety/osy koleje trať jednokolejná - V 
cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, 
nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracováni projektu zajištění PPK, zpracování pro

km 0,000 10 000,00 0,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací 
nivelety/osy koleje trať jednokolejná - V cenách jsou obsaženy náklady 
na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle 
předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

Projektové práce Technický projekt zajištěni PPK s 
optimalizací nivelety/osy koleje trať dvoukolejná - V

6 K 023113011 cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměřeni, 
nivelaci, ověřeni párových zajišťovacích značek, 
zpracováni projektu zajištění PPK, zpracování proj

km 0,000 23 000,00 0,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizaci 
nivelety/osy koleje trať dvoukolejná - V cenách jsou obsaženy náklady 
na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle 
předpisu SŽDC S3, díl lil a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

7 K R023111021

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez 
optimalizace nivelety/osy kolejové rozvětvení zajištění 
PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na polohové 
zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích 
značek, zpracováni projektu zajištění PPK, zpr

m 0,000 30,00 0,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 
nivelety/osy kolejové rozvětvení zajištění PPK - V cenách jsou obsaženy 
náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích 
značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění 
dle předpisu SŽDC S3, díl lil a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

8 K R023113021

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s 
optimalizací nivelety/osy kolejové rozvětvení - V cenách 
jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, 
ověření párových zajišťovacích značek, zpracování 
projektu zajištění PPK, zpracováni projektu

m 0,000 42,00 0,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizaci 
nivelety/osy kolejové rozvětvení - V cenách jsou obsaženy náklady na 
polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek,
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle 
předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava
Objekt:

02.1 - VRN
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 21.02.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady sou p isu  celkem 14 400,00

D VR N V ed le jš í rozpočtové nák lady 14 400,00

1 K 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke 
mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 
svátcích

Kč/hod 300,000 40,00 12 000,00

PP Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o 
sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích

2 K 034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke 
mzdě za práci v noci Kč/hod 50,000 48,00 2 400,00

PP Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci

Strana 3 z 3


		2023-11-06T10:39:51+0000




